Протокол № ___63__
заседания Контрольной комиссии
Ассоциации Саморегулируемой организации
«Объединение смоленских проектировщиков»

г. Смоленск									30 июля 2015 г.

Присутствовали:
1. Мануилов В.И. – Председатель контрольной комиссии, директор ООО «Смоленскгражданпроект»
2. Петров В.В. – Член контрольной комиссии, председатель ПК «Проектировщик».
3. Кобзева Н.Д. – Член контрольной комиссии, зам. директора ЗАО предприятие
«Атомэнергостройпроект».
4. Павлов А.В. – Секретарь контрольной комиссии, начальник экспертного отдела
 Ассоциации СРО «ОСП».

Повестка дня:

1. Рассмотрение и утверждение Актов плановой проверки членов Ассоциации СРО «ОСП» за июль 2015 года:

· АКТ 048/15 от 23.07.2015 г. – ЗАО ИТЦ «Вибротехпром»
· АКТ 049/15 от 23.07.2015 г. – ООО  «АСУ»
· АКТ 050/15 от 23.07.2015 г. – ООО «ТопСтрой»
· АКТ 051/15 от 27.07.2015 г. – ООО  «Архитектурное Ателье»
· АКТ 052/15 от 28.07.2015 г. – ООО «Ресурсимпекс»
· АКТ 053/15 от 28.07.2015 г. – ООО  «МоноракурсПроект»
· АКТ 054/15 от 29.07.2015 г. – ООО «Внешметаллторг»
· АКТ 055/15 от 29.07.2015 г. – ООО  «Бетолит»
После рассмотрения и обсуждения указанных актов плановой проверки членов Ассоциации СРО «ОСП» приняли решение об утверждении актов №№ 048/15 – 055/15 за июль 2015 г. по форме и содержанию.
Проголосовали:
ЗА – единогласно, ПРОТИВ – нет, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – нет.

Председатель контрольной комиссии					В.И. Мануилов

Секретарь контрольной комиссии						А.В. Павлов